
 

ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАКАЗ  № 80/1-о 

від  «10»вересня 2025 р.                                                                                   м. Звягель                      

Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу 

Відповідно до пункту 4 Положення про атестацію педагогічних працівників та для 

атестації педагогічних працівників Звягельського політехнічного фахового коледжу у 

2025-2026 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у кількості 

16 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії                     – Петрошук А.В., директора коледжу;  

Заступник голови                                     – Тарасюк В.В., заступник директора з 

атестаційної комісії                                    навчальної роботи;                                                              

Секретар атестаційної комісії                 – Пшенишна Л.М., інспектор з кадрів 

Члени комісії: 

Кудрявцева О.М.                                      –  заступник директора з виховної роботи; 

Фютак Л.І.                                                 – завідувач навчально-виробничою 

                                                                       практикою; 

Косинський О.Р.                                       – завідувач економіко-технічного 

                                                                       відділення; 

Тимощук М.В.                                           – завідувач  відділення комп’ютерних  

                                                                       дисциплін;  

Онікієнко С.М.                                         – завідувач електротехнічного відділення;  

Борисюк А.А.                                            – методист; 

Марченко Н.М.                                          – методист; 

Ваховський В.С.                                       – голова циклової комісії загальнотехнічних  

                                        та спеціальних дисциплін; 

Голуб І.І.                                                   – голова циклової комісії електротехнічних 

                                                                       та електромеханічних дисциплін; 

Жура Л.В.                                             – голова циклової комісії комп’ютерних  

                                                                      дисциплін; 

Захарчук І.М.                                            – голова циклової комісії обліково- 

                                                                      економічних дисциплін; 

Сахненко Н.А.                                           – голова циклової комісії природничих та  

                                                                       математичних дисциплін; 

Копач С.В.                                                 – голова циклової комісії природничих та  

                                                                       математичних дисциплін; 

Любчак В.П.                                              – голова профспілкового комітету. 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників коледжу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                Т.в.о. директора коледжу        підпис існує                           Алла ПЕТРОШУК  


